
SUNNDAL FJELLSTYRE 
Postboks 57 

6601 Sunndalsøra 

 

 
 

STYREMØTE 
I SUNNDAL FJELLSTYRE        MANDAG 18. November 2019  
 
 
 
Møtet avholdes i kulturhuset kl 16.00  
 
 
Sakliste 
 35. Referatsaker 
 36. Oppsummering reinsjakta 2019 
 37. Søknad om omlegging av sti DNT Romsdal- Til Reinvassbu 
 38. Søknad om støtte til bokutgivelse (Folk og villrein gjennom tusener av år). 
    39. Utleiepriser for hytter og båter 2020 
    40. Eventuelt 

 
 
 
Vel møtt! 
 
 
 
Kari Marie Jenstad       Bjørn Sæther 
Leder         Sekretær 
 
 
 
 
 
Til stede: Kari Marie Jenstad, Ole Furu, Olav Sødeberg, Marta Perez, Erling Rød, Sekretær 
Bjørn Sæther 
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Sak nr. J.nr. Dato 

35/2019                                                                                                         18. November 2019 

 
REFERATSAKER: 
 
30. Stamfiske 2019- Statkraft 
31. Varsel om endring av pålegg om utsetting av Aure i Reinsvatnet og Osbuvatnet 
32. Møteprotokoll Dovrefjell nasjonalparkstyre 30.9  

33. Tillatelse – midlertidig overvåkningskamera DNT- Romsdal. Se egen sak. 
 
 

 
 
Vedtak: 
 
Sakene ble tatt til orientering. 
Det utarbeides et brev til Statkraft angående tilbakemeldinger om en del skadet fisk som 
blir satt ut.   
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Oppsummering villreinjakta 2019. 
 
 

Fellingsresultat 2019 
 
Sakspapir: Se egen oppsyns og fellingsrapport 
 
 
Sekretærens kommentarer: 
 
Alle opplysningen ligger i oppsyns og fellingsrapporten, og vi tar en diskusjon rundt temaet 
både når det gjelder fellesjaktdager og andre avtaler. 
  
Alle dataene blir presentert under styremøte. 
 
 
Sekretærens forslag til vedtak: 
 

Reinsjakta 2019 tas til orientering.  
 
Vedtak: 
Enstemmig  
 
Protokolltilførsel: 
Styremedlem Erling Rød mener at styret ikke kan være fornøyd med så lav felling innenfor 
Sunndal kommune sine grenser, og ønsker at det gjennomføres tiltak for å forbedre dette.   
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 Søknad om omlegging av sti DNT Romsdal- Til Reinvassbu 
 

Saksopplysninger 
 

DNT Romsdal drifter hytta Reinvassbu ved Reinsvatnet og stier tilknyttet denne.  
De ønsker nå å legge om rutenettet sitt blant annet med bakgrunn i rapporten «horisont 
Snøhetta og viktige trekkområder for villrein.  
 

 De ønsker derfor å legge ned turstien på sørsiden av Reinsvatenet.  (Grønn Strek) 

 Merke en ny tursti fra Vakkerdalen østover mot Holbuvatnet (Dette for at turgåere 
fra Aursjøen skal ha muligheten til å komme seg ned på anleggsveien istedenfor å 
fortsette nordover mot Reinsvatnet (Rød strek) 

 Legge om stien på Sørøstsiden av Reinsvatnet (Svart strek) 

 Merke en liten «snarvei» på nordsiden av Reinsvatnet for de som skal til/fra 
Brandstadbu (Blå strek) 

 Samt og bygge en ny bro over Tjønnbotnelva 

 
 
Sekretærens kommentar 
 
Den stien som er omsøkt å legge ned, ligger i et av de mest kritiske trekkområdene for 
reinen i Snøhetta vest når det gjelder og bruke mer av fjellet nordvestover Sunndalen mot 
Øksendalen. Derfor vil det være positivt for reinen om ferdselen legges på andre siden av 
Reinsvatnet. Det er allikevel viktig å presisere at det ikke er bare den stien som ligger i en av  
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de smale trekkplasseringen til reinen, men også at selve hytta ligger midt i det sårbare 
området.  Det er derfor positivt at DNT Romsdal er villige til å flytte turisthytta på 
øst/nordsiden av Reinsvatnet, så lenge finansieringer kommer i orden.  
 
Når det gjelder omlegging av sti før Reinsvatnet (Svart strek) og opprettelse av ny sti (Rød 
strek) vil sekretæren gjerne at villreinutvalget/ Sunndal fjellstyre og DNT –Romsdal kan ta et 
møte om å evt. legge om stien ned Vakkerdalen, til å gå på østsiden og direkte ned til 
Osbudammen, slik at turistene kommer ned på anleggsveien der. Dette fører til at mye av 
ferdselen mellom Reinsvatnet og Holbudammen forsvinner. Det vil med fordel for reinen 
være og kanalisere ferdselen langs anleggsveien. Det har de siste årene vært flere dyr som 
har trekt nordover i dette området, så å få kanalisere ferdselen enda mer har vært positivt.  
 
Forslag til vedtak: 
 

 Sunndal fjellstyre vil rose DNT Romsdal for å ta innover seg kunnskapen som  ble  
godt kjent etter horisont Snøhetta, og er positive til nedleggelse av stien vest/ sør-
vest for Reinsvatnet på grunn av den smale trekkkoridoren som er  i det området. 
Men vil fortsatt presisere viktigheten av å fortsatt jobbe for å flytte turisthytta til et 
litt mindre sårbart trekkområde.  

 Sunndal fjellstyre vil invitere til møte med DNT-Romsdal om omlegging av stien ned 
Vakkerdalen og til Osbudammen. 

 Når det gjelder den nye «snarveien» ser ikke fjellstyret det som noe stor utfordring i 
forhold til villreinen. (Blå strek) 

 Når det kommer til ny bru, regner vi med at det kommer en mer detaljert søknad til 
behandling, men fjellstyret er i utgangspunktet positive til tiltaket.  

 

Vedtak: 
 
Enstemmig som innstillingen  
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Søknad om støtte til bokutgivelse (Folk og villrein gjennom tusener av år). 
 
Sakspapirer: Søknaden  
 

Saksopplysninger: 
Sunndal fjellstyre mottok søknad fra Tommy Fossum den 10.10 angående støtte til skriving 
av bok. Boken skal skrives av Tommy Fossum og Jarle Stavik og skal følge reinsdyrenes 
historie fra 11000 år tilbake i tid og frem til i dag.  
 
Mye av boken er allerede skreven men det søkes om tilskudd til og få gitt den ut.  
Forfatterne søker om 50 000,- fra Sunndal fjellstyre for å dekke noe av utgivelsesutgiftene til 
boken.  
 
Sekretærens kommentar: 
 
På grunn av  § 11, 3 ledd i Fjelloven, kan fjellstyret bevilge penger til allmennyttige formål. 
Etter retningslinjer fra Statskog SF settes rammen for disposisjon til 3 % av bruttoinntektene. 
Siden det allerede er bevilget penger til brøyting og andre formål er det ca 10 000,- igjen 
som kan brukes til allmennyttig formål. 
 
Derfor innstiller sekretæren på at det bevilges 10 000,- i 2019. Det innstilles på bare  10 000 
på grunn av at fjellstyret har brukt opp andelen som kan brukes på allmennyttige formål. 
 
 
Sekretærens forslag til vedtak 
 
Sunndal fjellstyre imøtekommer søknaden ved å bevilge 10 000,- kr til å dekke noe av 
trykkekostnadene. Pengene utbetales etter anmodning fra søker.  
 
Vedtak 
 
Enstemmig som innstillingen  
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UTLEIEPRISER FOR HYTTER OG BÅTER 2020 
 
Sekretærens kommentarer 
 
Priser for hytter og båter pr: 2018 
 
Karistu kr. 250,- pr. døgn inkl. mva 
Håkkodalshytta kr. 350,- pr. døgn inkl. mva 
Storvassbua kr. 350,- pr. døgn inkl. mva 
Torbudalshytta kr. 600,- pr. døgn inkl. mva 
  Kr. 3000,- pr. uke inkl. mva 
 
Båtutleie: kr. 50,- pr døgn.  
 
Prisene ble justert opp i sak 02/2017, etter å ha vært uforandret i mange år.  
Sunndal fjellstyre leier ut hyttene sine hos inatur, og etter at hyttene ble gjort tilgjengelig der 
har antall utleiedøgn økt betraktelig.  
 
For 2019 var det følgende utleiedøgn (antall beleggs døgn) i de forskjellige hyttene. (Tallene 
er hentet fra Inatur.) 
 

Hytte Antall 
døgn 
2019 

Brutto 
2019 

Antall 
døgn 
2018 

Brutto 
2018 

Antall 
døgn 
2017 

Brutto 
2017 

Antall 
døgn 
2016 

Antall 
døgn 
2015 

Karistu 37 9250,- 34 8500,- 57 14100 33 33 

Håkodalshytta 66 25150,- 81 28350,- 76 25600 62 62 

Storvassbua 46 17550,- 59 20650,- 54 18150 59 59 

Torbudalshytta 67  45800,- 96 57600,- 93 55000 87 84 

 
 
Summene bak, gir en liten pekepinn på hva fjellstyre hadde inn på de forskjellige hyttene, 
men enkelte har leid hyttene før nyttår og blir ikke med i statistikken.  
 
Sammenligner vi utleieprisen av våre hytter, ligger vi litt billigere enn Lesja og Dovre 
fjellstyre, som stort sett har en pris på 400,- pr døgn. Og Oppdal bygdeallmenning har en pris 
på 500,- på Jervbua i Åmotsdalen. Nesset fjellstyre har en pris på 450,- på Kaffihaugen i 
Stordalen og 950,- på den største avdelingen ved hytta ved Aursjøen. 
 
Når det gjelder utleie av båter er det i løpet av 2019 blitt gjort tilgjengelig gjennom inatur.no 
med nøkkelboks på naustene. Cirkel K som har stått for utleie tidligere, men vi gikk over til 
Vipps tidligere i sesongen., i 2019 leide vi ut båter for 1300,- kr. Fjellstyre leide da ut båter i 
større skala enn tidligere.  
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De båtene vi leier ut sammen med hyttene åpner vi ikke for utleie utenom hytteutleie, dette  
 
gjelder da:  

 Storvassbua båt ved Storvatnet, (jeg foreslår å åpne båten i Langtjønna for å prøve å få 
økt fiskeuttak der.) 

 Båten i naustet ved Torbudalshytta 

 Båten ved nedre Håkodalsvatnet 
 
De båtene vi leier ut som ligger i naust, slik som ved Reinsvatnet og nå ved det nye naustet 
ved Langvatnet, ordner jeg med nøkkel-boks slik at den som skal leie båt ved disse vannene 
bestiller disse i inatur.no 
 
Sekretærens forslag til vedtak. 
 
Prisen på Karistu holdes uforandret pga. bua sin standard, sekretær søker spillemidler på bua 
før 2021 sesongen jf. Ordning fjellstyre har igjennom fjellstyresambandet. For å sette i gang 
en oppgradering/restaurering av bua.  
 
Prisen på Håkkodalshytta og Storvassbua, holdes på 400,- kr pr natt.  
Prisen på Torbudalshytta holdes på 700,- kr pr natt.  
(Leie en hel uke settes da til 3500,-) 
 
Prisen for å leie båt i Reinsvatnet og Langvatnet settes til 50,- Igjennom inatur  
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstillingen. 
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Eventuelt/Orienteringer 
  

 

 

1. Revisor 

 

Vedtak: 

 

Kostnadene for regnskap og revisjon må forsøkes og holdes nede. Det blir sendt ut 

foresspørsel til revisjonsselskaper og regnskapskontorer.  

 

 


